
---------- Forwarded message ---------

Från: Susanne Aman <susanne.aman@scenkonstost.se>
Date: ons 15 mars 2023 kl 14:26
Subject: Scenkonst Östs årsredovisning 2022 inkl statistik samt
To: Norrköpings Kommun <norrkoping.kommun@norrkoping.se>,
region@regionostergotland.se <region@regionostergotland.se>, Linköpings
kommuns brevlåda <kommun@linkoping.se>,
>, elias.aguirre@linkoping.se <elias.aguirre@linkoping.se>,
braviksgarden@gmail.com <braviksgarden@gmail.com>
Cc: Pia Kronqvist <pia.kronqvist@scenkonstost.se>,
>, Genblad Per <Per.Genblad@regionostergotland.se>, Lise-Lotte Wallberg-
>, Nordin Petra <Petra.Nordin@regionostergotland.se>

Hej

 

Här kommer årsredovisningen för Scenkonst Öst 2022 inkl bilagor med statistik.
Lekmannarevisionens granskningsrapport är också bilagd med ett förtydligande
från styrelsen.

 

Passar även på att lämna förhandsbesked till stämmoombuden om när
bolagsstämman ska äga rum, det blir den 23 maj kl 9 (fika serveras från kl 8.30).
Återkommer med kallelse ca 4 veckor innan mötet.

 

 

Med vänlig hälsning

 

Susanne Aman

Ekonomichef

 

Telefon              +46 11 - 21 85 22

Mobil:                +46 73 - 028 52 62
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E-post: susanne.aman@scenkonstost.se

 

Scenkonst Öst AB

Box 2287

600 02  NORRKÖPING

 

Scenkonst Öst AB består av de konstnärliga verksamheterna Norrköpings Symfoniorkester,
Östgötamusiken och Östgötateatern med ung scen/öst. Bolaget ska bidra till en fortsatt utveckling
av kulturlivet och kulturarvet i

Östergötland och bidra till att stärka länets attraktivitet. Våra ägare är Region Östergötland,
Norrköpings kommun och Linköpings kommun.
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